



تاریخ
۵
اسفند
۱۴۰۰
پنجشنبه

روزنامه

نقد و تحلیل خبر

به قلم مدیرمسئول

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

فلاحت پیشه:

اینکه بگوییم مردم باید به زندگی

سخت عادت کنند یک تعریف

انجمن حجتیه‌ای است

آیا زندگی کردن مردم در سختی و بدبخت باشد. اصلاً رهبری چنین و مرارت و مقاومت در برابر فقر و تنگدستی، یک نوع ارزش محسوب می‌شود؟ این تفکر که برای جامعه چه «سبک زندگی» را تعریف کنیم و از مردم بخواهیم که در آن چارچوب جانکاه زندگی را بگذرانند، تفکر خطرناکی است و با هیچ معیار دینی، اخلاقی، انسانی، علمی و جهانی سازگار نیست. بله، هر کس می‌تواند برای خودش به صورت فردی، هر سبکی از زندگی را انتخاب کند ولی حق ندارد جامعه را در چارچوب دیدگاه‌های خویش به سختی و مشقت دعوت کند. در این جامعه همه نوع مردم با درجه تحمل متفاوت زندگی می‌کنند؛ کودکان، پیران، نوجوانان، زنان، مردان، بیماری و … هرکدام شرایط بدنی و روحی ویژه‌ای دارند و باید رعایت حال همه را کرد. ضمن اینکه هنر این است که همه افراد جامعه را به سطح «رفاه مطلوب» برسانیم. اگر پیامبر گرامی اسلام (ص) می‌فرمایند: الفقر فحری (فقر، فخر من است) در مورد شخص خودش به عنوان رهبر جامعه می‌گوید و معنایش این است که زندگی اشرافی را دوست ندارد. هیچگاه پیغمبر، مایل نیست که جامعه اسلامی، جامعه‌ای فقیر و

زندگی را انتخاب کند ولی حق ندارد جامعه را در چارچوب دیدگاه‌های خویش به سختی و مشقت دعوت کند. در این جامعه همه نوع مردم با درجه تحمل متفاوت زندگی می‌کنند؛ کودکان، پیران، نوجوانان، زنان، مردان، بیماری و … هرکدام شرایط بدنی و روحی ویژه‌ای دارند و باید رعایت حال همه را کرد. ضمن اینکه هنر این است که همه افراد جامعه را به سطح «رفاه مطلوب» برسانیم. اگر پیامبر گرامی اسلام (ص) می‌فرمایند: الفقر فحری (فقر، فخر من است) در مورد شخص خودش به عنوان رهبر جامعه می‌گوید و معنایش این است که زندگی اشرافی را دوست ندارد. هیچگاه پیغمبر، مایل نیست که جامعه اسلامی، جامعه‌ای فقیر و

ممنوعیت دریافت کپی مدارک در ارائه خدمات بانکی



بانک مرکزی بانک‌ها را موظف کرد در ارائه خدمات پایه به اشخاص حقیقی ایرانی، با تطبیق مشخصات هویتی با اصل مدارک، به دریافت کد رهگیری از سامانه استعلام هویتی ثبت احوال اکتفا کرده و نیازی به دریافت کپی مدارک هویتی نیست.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، براساس پیشنهاد شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، کلیه اشخاص مشمول موضوع مواد (۵) و (۶) قانون اصلاح قانون مبارزه با پولشویی موظفند در شناسایی اشخاص حقیقی، مشخصات هویتی اعلام شده از سوی شخص حقیقی را با اصل مدارک تطبیق داده و پس از احراز هویت و استعلام برخط از سامانه ثبت احوال کشور، و دریافت کد رهگیری از جراثم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، کلیه اشخاص مشمول موضوع مواد (۵) و (۶) قانون اصلاح قانون مبارزه با پولشویی موظفند در شناسایی اشخاص حقیقی، مشخصات هویتی اعلام شده از سوی شخص حقیقی را با اصل مدارک تطبیق داده و پس از احراز هویت و استعلام برخط از سامانه ثبت احوال کشور، و دریافت کد رهگیری تأیید کنند. بدیهی است نگهداری کد رهگیری معتبر در پرونده ارباب رجوع قابل استناد است.

با توجه به اینکه نهاد ریاست جمهوری نیز در ابلاغیه‌ای اعلام کرده بود استعلام الکترونیکی جایگزین مستندات کاغذی در افتتاح حساب، درخواست و از خدمت گیرندگان توسط دستگاه‌های اجرایی ممنوع کرده صدور و تحویل دسته‌چک است.

انتقاد احمدی‌نژاد از ویدیویی از مجلس انتقاد کرد و گفت: کوچک‌ترین حقی برای مردم قائل نیستید و بعد انتظار دارید مردم برای شما به گزارش قطر، وی افزود: مردم اجازه تجمع که ندارند، رسانه‌ای که ندارند، در انتخابات هم که عدو حضور یا با رأی باطله و رأی دیگر مورد توجه نیستند حالا هم که با فضای مجازی اینطور برخورد می‌کنید. شما که برای مردم کوچکترین حقی قائل نیستید بعد انتظار دارید مردم برای شما اعتبار قائل باشند؟ البته این گفته‌های احمدی‌نژاد در حالی است که تقی پور که رئیس کمیسیون طرح صیانت از فضای مجازی مجلس است و طرفدار محدودسازی آن است خود زمان ریاست جمهوری احمدی‌نژاد وزیر مخابرات بوده و چنین دیدگاه متضادی با وی دارد.

انتقاد احمدی‌نژاد از مجلس:

حقی برای مردم قائل نیستید!

محمود احمدی‌نژاد در ویدیویی از مجلس انتقاد کرد و گفت: کوچک‌ترین حقی برای مردم قائل نیستید و بعد انتظار دارید مردم برای شما اعتبار قائل باشند؟

به گزارش قطر، وی افزود: مردم اجازه تجمع که ندارند، رسانه‌ای که ندارند، در انتخابات هم که عدو حضور یا با رأی باطله و رأی دیگر مورد توجه نیستند حالا هم که با فضای مجازی اینطور برخورد می‌کنید. شما که برای مردم کوچکترین حقی قائل نیستید بعد انتظار دارید مردم برای شما اعتبار قائل باشند؟

البته این گفته‌های احمدی‌نژاد در حالی است که تقی پور که رئیس کمیسیون طرح صیانت از فضای مجازی مجلس است و طرفدار محدودسازی آن است خود زمان ریاست جمهوری احمدی‌نژاد وزیر مخابرات بوده و چنین دیدگاه متضادی با وی دارد.

با حکم استاندار فارس:

مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس منصوب شد



استاندار فارس با صدور حکمی، هادی بستام را به عنوان مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در حکم دکتر محمد هادی ایمانیه خطاب به هادی بستام آمده است: نظر به مراتب تخصص، تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم شما را به عنوان مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس منصوب می‌نمایم.

امید است با عنایت به وظیفه حاکمیتی استانداری و لحاظ یابینه گام دوم انقلاب اسلامی و سیاست‌های دولت مردمی در راستای اطلاع‌رسانی دقیق، شفاف و به موقع از فعالیت‌ها و اقدامات استانداری، ارتباط مؤثر و مفید با گروه‌ها و ائتشار مختلف مردمی، ارتباط با اصحاب رسانه و ایجاد زمینه مناسب برای انتشار مطالب و موضوعات مرتبط با اقدامات دولت سیزدهم، ایجاد زمینه فعالیت هرچه بیشتر روابط عمومی سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان، ایجاد ارتباط دو سویه بین استانداری و مخاطبان و پاسخگویی متناسب به مطالبات مردمی در رسانه‌های مختلف

با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

آیین تکریم و معارفه مدیران کل سابق و جدید روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس انجام شد

معاون استاندار فارس: روابط عمومی نقطه اتصال حاکمیت و مسئولان به مردم و همچنین مردم

به مسئولان و حاکمیت است



معاون استاندار فارس گفت: در سال‌های گذشته در سیستم اداری، روابط عمومی معطوف به روابط عمومی رئیس دستگاه می‌شد؛ یعنی روابط عمومی در اصل پیام‌رسان رئیس دستگاه بود و کار روابط عمومی یک سویه بود اما در حال حاضر نگاه به روابط عمومی تغییر کرده است و روابط عمومی نقطه اتصال حاکمیت و مسئولان به مردم و همچنین مردم به مسئولان و حاکمیت است و این رابطه به صورت دوسویه شکل گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی‌پور در آیین معارفه مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس با اشاره به سیاست دولت سیزدهم در زمینه تحول نظام اداری و فرایندها به نفع مردم گفت: این هنرمندی روابط عمومی‌ها است که بتوانند ارتباط منطقی خود را با تمام رسانه‌ها حفظ کنند و از ظرفیت آنها به نحو مطلوب به سود مردم استفاده کنند.

معاون استاندار فارس در ادامه گفت: در دولت انقلابی سیزدهم همه اقتدار جامعه با تفکرات و ادیان و رویکردهای مختلف سیاسی و اقتصادی و فرهنگی را اقتدار خودی فرض می‌کنیم مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. وی ادامه داد: با چنین نگاهی، ارتباط فراگیر مجموعه روابط عمومی استانداری فارس با تمام رسانه‌ها از جمله رسانه ملی، نشریات و مطبوعات و خبرگزاری قطعاً مورد نیاز است.

محبی پور گفت: روابط عمومی از اهمیت بسیاری برخوردار است که این بخش در استانداری در سه عبارت اداره کل، روابط عمومی و امور بین‌الملل قابلیت بحث دارد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: مسئول روابط عمومی و تیم همراهشان چه در استانداری و چه بیرون از استانداری دارای جایگاه بالاهمیتی هستند. شان روابط عمومی به عنوان مدیران، کارشناسان و مسئولین مجموعه شان بزرگی است و مسئولین روابط عمومی باید قدردان این موقعیت باشند و به جایگاهی که در آن قرار گرفتند شان و منزلت بدهند.

او عنوان کرد: امور بین‌الملل برای روابط عمومی استانداری فارس معنای خاصی پیدا می‌کند چرا که ما در استان فارس از امکانات و فرصت‌هایی در تعاملات بین‌المللی برخوردار هستیم که می‌توانیم از این امکانات برای بهتر شدن جایگاه روابط عمومی بهره ببریم.

محبی پور گفت: با ارتباطاتی که با گردشگران خارجی و مهمانان موقت برقرار می‌کنیم در واقع مأموریت و رسالت خود را انجام می‌دهیم و در عین حال می‌توانیم از روابط عمومی برای توسعه روابط با کشورهای حوزه خلیج فارس در بخش توریست درمانی، گردشگری و تجاری استفاده کنیم.

معاون استاندار فارس گفت: در سال‌های گذشته در سیستم اداری، روابط عمومی معطوف به روابط عمومی رئیس دستگاه می‌شد؛ یعنی روابط عمومی در اصل پیام‌رسان رئیس دستگاه بود و کار روابط عمومی یک سویه بود اما در حال حاضر نگاه به روابط عمومی تغییر کرده است، و روابط عمومی نقطه اتصال حاکمیت و مسئولان به مردم و همچنین مردم به مسئولان و حاکمیت است و این رابطه به صورت دوسویه شکل گرفته است.

وی ادامه داد: اتفاق دیگری که در بخش روابط عمومی افتاد این بود که ما مقطعی را پشت سر گذاشتیم که رسانه‌ها در اختیار حاکمیت بودند و مردم و جامعه صرفاً شنونده بودند. اما در یک حرکت جهشی و

تعداد امضای نمایندگان برای بازگشت طرح صیانت به صحن از ۱۵۰ گذشت

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی خبر از امضا بیش از ۱۵۰ نماینده مجلس برای لغو مصوبه کمیسیون مشترک درخصوص طرح صیانت و بازگشت آن به صحن مجلس خبر داد. مجلس خبر داد. کمیسیون مشترک درخصوص طرح صیانت در جلسه‌ای کلیات طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی را با ۱۸ رأی تصویب کرد. این مصوبه با واکنش‌های منفی و انتقادات بی‌شماری در فضای مجازی مواجه شد تا جایی که تعدادی از نمایندگان مجلس با امضای نامه‌ای به هیئت رئیسه مجلس، خواستار لغو بررسی طرح صیانت در کمیسیون مشترک و بازگشت طرح به صحن مجلس شدند.

جلال رشیدی کوچکی که از اعضای کمیسیون مشترک بررسی طرح صیانت است روز گذشته در توییٹی از طرح این نامه خبر داد و نوشت: در جواب دغدغه و مطالبه آحاد مردم شریف ایران اسلامی، وفق تبصره ۲ ماده ۱۶۷ آیین‌نامه داخلی مجلس تقاضای لغو بررسی طرح صیانت در کمیسیون مشترک و بازگشت طرح به صحن مجلس را مطرح کردم که تاکنون به امضا ۵۵ نفر از نمایندگان محترم رسیده است و در حال

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۳۰۶
سال
بیست‌وهفتم

از هر دری کلامی

واکنش آیت‌الله جوادی آملی به طرح

صیانت اینترنت



آیت‌الله جوادی آملی در واکنش به موضوع طرح صیانت از حقوق کاربران اینترنت، توییٹی منتشر کرد. می‌خواهند منتشر کنند.

آیت‌الله جوادی آملی در توییٹی درباره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی نوشت: اگر واقعاً ما آدم‌های درستی باشیم ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را منتشر کند، محاکمه بشود، اما ما اگر با طهارت زندگی بکنیم، از دنیای مجازی باکی نیست.

فلاحت پیشه:

اینکه بگوییم مردم باید به زندگی سخت عادت کنند یک تعریف انجمن حجتیه‌ای است

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست داخلی در مجلس دهم در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به سؤال که مذاکرات وین در چه مسیری پیش می‌رود و آیا قبل از سال جاری توافق به دست خواهد آمد، گفت: معتمد زمینه برای توافق فراهم شده است، اخباری هم که اخیراً منتشر شده است در همین رابطه بود. البته من در ابتدای ورود دولت جدید به مذاکرات، طرحی تحت عنوان «آتش‌بس موقت» را مطرح کردم و گفتم ما به طور طبیعی به نوعی با چالش مواضع در دولت جدید ایران با دولت آمریکا مواجه خواهیم بود. به نظر می‌رسد باید نوعی آتش‌بس بین طرفین شکل بگیرد تا ایران بیش از این برنامه‌های خود را ارتقا ندهد و سامانه نظارتی را هم ببزدرد و طرف مقابل هم پول‌های مسدود شده ایران را آزاد و شرایط تحریم نفتی ایران به شکلی تعدیل شود.

وی افزود: همان زمان بار دیگر قاعده «همه یا هیچ» مطرح شد که معتقد بودم این قاعده با روح دیپلماسی همخوانی ندارد. چون معنای آن تطویل مذاکرات است. وقتی مذاکرات طولانی می‌شود، طرفی که تحت تحریم است، بیشترین هزینه را می‌دهد. فلاحت‌پیشه گفت: یک واقعیتی وجود دارد که برخی از مسئولین کشور از پیشرفت و خوشبختی حداقل دو تعریف متضاد در عمل ارائه داده‌اند. یک تعریف خوشبختی برای خود، خانواده و اطرافیان‌شان

روز به روز رشد ثروت خانوادگی، اِعوان و انصار آن‌ها دیده شده و مناصب سیاسی و شان اقتصادی آن‌ها حفظ می‌شود. یک تعریف دیگر از خوشبختی دارند که برای مردم ایران بوده و آن را زیاد می‌شونیم و آن این است که مردم باید به زندگی سخت عادت کنند که یک تعریف انجمن حجتیه‌ای است. به نظرم این تعریف هیچ وجه آینده مردم ایران را تعریف نمی‌کند. ایران کشوری است که چهارمین منابع ثروت در دنیا را دارد یعنی با مدیریت متوسط ایرانی‌ها هم باید از نظر شاخص‌های توسعه در دنیای امروز خوشبخت باشند.

وی تأکید کرد: در چنین شرایطی که مردم ایران باید به زندگی دشوار عادت کنند یک نگاه انجمن حجتیه‌ای در میان برخی افراد حاکم است که در شان و حق ملت ایران نیست و باید آن نگاه عوض شود. برخی از مسئولان به همراه خانواده‌هایشان از لحاظ اقتصادی، فرصت‌ها و رانت‌ها روز به روز پیشرفت می‌کنند اما آنچه د دیگری برای ملت دارند و توجیه موضوع باعث شده است که روز به روز فضای فکری مردم با فضای فکری برخی مسئولان و شعار انقلاب همخوانی نداشته باشد. این موضوع باید حل شود و بعد از آن زندگی ایرانی‌ها چه با برجام و چه بدون آن پیشرفته و بهتر خواهد بود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید.

استاندار فارس در پاسخ به

«پرسش مردم، پاسخ مسئولان»:

آب صنعت گندله‌سازی خرامه از پساب

این شهر تأمین خواهد شد

استاندار فارس در پاسخ به «پرسش مردم، پاسخ مسئولان» مندرج در روزنامه طلوع که در مورد نحوه طرح تخصیص آب صنعت در تأمین آب صنعت گندله‌سازی خرامه سؤال شده بود چنین گفت: همانگونه که مستحضردید فولاد گهر فرزانتگان خرامه با مشارکت گل گهر (۴۳ درصد)، فرزانتگان فارس نیکو (بخش خصوصی) ۴۰ درصد و ایبیدرو ۱۷ درصد در سال ۱۳۹۶ بموافقت وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت طی نامه شماره ۶۰/۲۳۳۶۲۹ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ موافقت ۹۷/۱۶۰۰۹/۱۹۲۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۳ محیط زیست استان با استقرار و احداث واحد ۲/۵ میلیون تنی گندله‌سازی و همچنین موافقت شماره ۲۵۱/۱۲۶۷ مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۲ شرکت سهامی آب

استاندار فارس در پاسخ به «پرسش مردم، پاسخ مسئولان» مندرج در روزنامه طلوع که در مورد نحوه طرح تخصیص آب صنعت در تأمین آب صنعت گندله‌سازی خرامه سؤال شده بود چنین گفت: همانگونه که مستحضردید فولاد گهر فرزانتگان خرامه با مشارکت گل گهر (۴۳ درصد)، فرزانتگان فارس نیکو (بخش خصوصی) ۴۰ درصد و ایبیدرو ۱۷ درصد در سال ۱۳۹۶ بموافقت وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت طی نامه شماره ۶۰/۲۳۳۶۲۹ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ موافقت ۹۷/۱۶۰۰۹/۱۹۲۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۳ محیط زیست استان با استقرار و احداث واحد ۲/۵ میلیون تنی گندله‌سازی و همچنین موافقت شماره ۲۵۱/۱۲۶۷ مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۲ شرکت سهامی آب